İbn el-Mübârek ise bunun üzerine:

“Böyle konuşma. Ben Allah’a her zaman: Allahım, hayatımı zenginlerin,

vefatımı da toprakta yatan fakirlerinki gibi eyle diye yalvardım.” şeklinde

cevap vermiştir .37

Abdullah İbn el-Mübârek, adı geçen Hit kasabasında, Ramazan

ayında gazveden döndükten on üç gün sonra, 181/797 yılında, 63 yaşında

vefat etmiştir.38 İslam için yaşamış, kısa ama dolu bir hayat yaşayarak

ahirete göç etmiştir.

35 Abdullah Küçük, “Abdullah İbn el-Mübârek”, DİA, (c. I), s. 124; İbn en-Nedim, el-Fihrist,

Beyrut, 1978, s. 333.
36 Aliyyulkâri, Mirkâtu-l Mefatih, (c. I), Dâru’l Kutubu’l-İlmiyye, Beyrut, 2001, s.